
    ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ               ΑΔΑ:ΒΛ9Β46Ψ842-Λ9Ν       

    Αριθ.Πρωτ.: ΤΓΟΔ/264/2.9.2013                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Π  Ρ  Α  Κ  Τ  Ι  Κ  Ο 

Τακτικής Συνεδρίασης  

                                        της Διοικούσας Επιτροπής του Τ.Ε.Ε. 

                                                   με αριθμό  17/4-7-2013 

                                                   ΩΡΑ  ΕΝΑΡΞΗΣ : 20:00 

                                                   ΩΡΑ  ΛΗΞΗΣ :     23:30   
 

 

 

  ΧΡΟΝΟΣ 

ΠΡΟΣΕ-

ΛΕΥΣΗΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΑΠΟΧΩ-

ΡΗΣΗΣ 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ : Χρήστος Σπίρτζης Πρόεδρος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Πολυχρόνης Ακριτίδης Α΄ Αντιπρόεδρος 21:10 ΛΗΞΗ 

 Αντώνιος Πρωτονοτάριος Γενικός Γραμματέας ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Θεόδωρος Σεραφίδης Παραιτηθείς Β΄ 

Αντιπρόεδρος 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Κωνσταντίνος Κουρνιώτης παραιτηθείς Αναπλ. 

Γεν. Γραμματέας 

20:30 ΛΗΞΗ 

 Γρηγόρης Γρηγοριάδης Μέλος ENΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Γεώργιος Ζερβάκης Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Νικόλαος Ιωνάς Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Σπυρίδων Κοντομάρης Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Κωνσταντίνος Μακέδος Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Ασημούλα Σταγιάννη 

Γεώργιος Παπαναστασίου 

Μέλος 

Μέλος 

ΕΝΑΡΞΗ 

ΕΝΑΡΞΗ 

ΛΗΞΗ 

ΛΗΞΗ 

 Γεώργιος Τσουκαλάς Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

     

ΑΠΟΝΤΕΣ : Νικόλαος Μήλης Μέλος   

 Ιωάννης Φούρκας Μέλος   

     

Παρίστανται 

από το 

Προεδρείο της 

Αντιπροσωπείας 

ΤΕΕ 

Ιωάννης Θεοδωράκης 

Παρασκευή Μπάτσου 

Ιωάννης Κυριακόπουλος 

 

Πρόεδρος 

Α΄ Αντιπρόεδρος 

Γεν. Γραμματέας 

 

ΕΝΑΡΞΗ 

ΕΝΑΡΞΗ 

ΕΝΑΡΞΗ 

 

21:00 

ΛΗΞΗ 

ΛΗΞΗ 

 

     

Παρίσταται η κ. Δήμητρα Κανέλλου, Γενική Διευθύντρια ΤΕΕ 

 

Γραμματέας :  ο Θεμ. Λιαραμάντζας, υπάλληλος Τ.Ε.Ε.  

ΕΝΑΡΞΗ 

 

ΕΝΑΡΞΗ 

 

ΛΗΞΗ 

 

ΛΗΞΗ 

 

 



 2 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΑΤΑΞΗ 

 

1. Εισηγήσεις Διευθύνσεων 

2. Παροχή έδρας στον ΠΣΧΜ και διάθεση χώρου συνεδριάσεων στο κτήριο 

του ΤΕΕ. 

3. Επανάληψη κοινοποίησης της νομικής γνωμοδότησης για την προσωρινή 

αναστολή της άδειας άσκησης επαγγέλματος, προκειμένου να 

ενεργοποιηθεί η Απόφαση της Δ.Ε. 

4. Συζήτηση για δράση του ΣΠΜΕ (Γ. Κυριακόπουλος). 

5. Επιτροπή για την αποτίμηση των παγίων της ΔΕΗ Α.Ε. και των 

θυγατρικών της 

6. Ενημέρωση 

 

ΤΜΗΜΑ Α΄ της 4.7.2013 

 

Απόφ.Α1/Σ17/2013 Προμήθεια τριών Ηλεκτρονικών Υπολογιστών οι οποίοι θα 

αντικαταστήσουν ήδη υπάρχοντες, λόγω προβλημάτων Hardware. 

Σε συνέχεια: 

1. της από 15.06.2013 απόφασης της Διοικούσας Επιτροπής με την οποία 

αποφασίσθηκε η αγορά τριών (3) Η/Υ, 

2. Της από 17.06 2013 εισήγησης της Υπηρεσίας, για την αγορά έξι (6) 

Η/Υ, οι οποίοι θα αντικαταστήσουν ήδη υπάρχοντες, λόγω 

προβλήματος Hardware, 

η Διοικούσα Επιτροπή μετά από εισήγηση (αρ. πρωτ.  250/4-7-2013- §2.1) 

της παρισταμένης Γενικής Διευθύντριας ΤΕΕ κ. Δ. Κανέλλου που 

ανακοίνωσε τη σχετική εισήγηση της  προϊσταμένης της Διεύθυνσης 

Διοικητικού κ. Αικατερίνης Τραντάλη και λαμβάνοντας υπόψη τις φθορές 

Η/Υ υπαλλήλων του ΤΕΕ, μη επισκευάσιμες, αποφασίζει για την 

προμήθεια των υπόλοιπων τριών (3) Ηλεκτρονικών Υπολογιστών (1 για το 

Τμήμα Προμηθειών,1 για το Τμήμα Μητρώου, 1 για το Τμήμα 

Προσωπικού), οι οποίοι θα αντικαταστήσουν ήδη υπάρχοντες, λόγω 

προβλημάτων Hardware. 

Προδιαγραφές: Intel Corei7 (3.5 Ghz), RAM 8GB DDR3, VGA Nvidia, 

Hdd 256GB SSD, DVDRW, Microsoft Windows Professional, Microsoft 

Office. 

Προϋπολογιζόμενη δαπάνη 3.000 € πλέον Φ.Π.Α. 

Επικυρώνεται αυθημερόν. 



 3 

 

 

Απόφ.Α2/Σ17/2013 Προσδιορισμός του αριθμού των αιρετών μελών της Αντιπροσωπείας 

Τ.Ε.Ε., ο οποίος αντιστοιχεί σε κάθε Περιφερειακό Τμήμα ή εξομοιούμενη 

με Τμήμα Περιφέρεια, καθώς και του αριθμού των αιρετών μελών της 

Αντιπροσωπείας κάθε Περιφερειακού Τμήματος και κατανομή των μελών 

αυτών μεταξύ των Νομών της περιοχής κάθε Περιφερειακού Τμήματος, 

για τις Εκλογές Τ.Ε.Ε. της 24ης  Νοεμβρίου 2013. 

Η Δ. Επιτροπή έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 7, της παρ. 3 του άρθρου 12 και 

του άρθρου 16 του Π.Δ. της 27.11/14.12.1926 “περί κωδικοποιήσεως 

των περί συστάσεως του ΤΕΕ κειμένων διατάξεων”, όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

2) Την παράγραφο 4 του άρθρου 2 του Προεδρικού Διατάγματος 7/2010 

“Εκλογές για την ανάδειξη αιρετών μελών Οργάνων του Τεχνικού 

Επιμελητηρίου Ελλάδας (ΤΕΕ)”, 

3) Την Α12/Σ31/2012 απόφαση της Δ.Ε., με την οποία καθορίσθηκε ως 

ημερομηνία διενέργειας εκλογών Τ.Ε.Ε. η 24.11.2013, 

4) Την ισχύουσα περιφερειακή διάρθρωση του Τ.Ε.Ε.  

5) Την από 7.6.2013 (αριθμός πρωτοκόλλου ΤΕΕ 12561/7.6.13)  

βεβαίωση της υπηρεσίας, 

6) Την εισήγηση (αρ. πρωτ. 250/4-7-2013 - §1.1) του παρισταμένου 

προϊσταμένου του Τμήματος Γραμματείας Οργάνων Διοίκησης και 

γραμματέα της κ. Θεμ. Λιαραμάντζα,  

 προσδιορίζει τον αριθμό των αιρετών μελών της Αντιπροσωπείας του 

Τ.Ε.Ε., ο οποίος αντιστοιχεί σε κάθε Περιφερειακό Τμήμα και στις 

Περιφέρειες που θεωρούνται για το σκοπό αυτό ως Περιφερειακά 

Τμήματα, καθώς και τον αριθμό των αιρετών μελών της 

Αντιπροσωπείας κάθε Περιφερειακού Τμήματος και την κατανομή των 

μελών αυτών μεταξύ των Νομών της περιοχής κάθε Περιφερειακού 

Τμήματος, για τις εκλογές Τ.Ε.Ε. της 24ης Νοεμβρίου 2013, όπως 

παρακάτω: 

 

 Ι) Προσδιορισμός αριθμού αιρετών μελών Αντιπροσωπείας ΤΕΕ, ο 

οποίος αντιστοιχεί σε κάθε Περιφερειακό Τμήμα ή Περιφέρεια 

εξομοιούμενη με Περιφερειακό Τμήμα, για τις Εκλογές Τ.Ε.Ε. της 

24ης Νοεμβίου 2013 : 

 

 

 

 1) Νομός Αττικής 

Αριθμός μελών 

Αριθμός Αντιπροσώπων 

 

:

: 

 

54.174 

54.174  Χ  155 = 

 

 

79,45 



 4 

105.689 

 

 

 

 

 

 2) Τμήμα Κεντρικής Μακεδονίας 

Αριθμός μελών 

Αριθμός Αντιπροσώπων 

 

: 

: 

 

17.867 

17.867  Χ  155  = 

105.689 

 

 

 

26,20 

 

 3) Τμήμα Δυτικής Ελλάδας 

Αριθμός μελών 

Αριθμός Αντιπροσώπων 

 

: 

: 

 

4.671 

4.671  Χ  155 = 

105.689 

 

 

 

6,85 

 4) Τμήμα Θράκης 

Αριθμός μελών 

Αριθμός Αντιπροσώπων 

 

: 

: 

 

2.314   

2.314  Χ  155  = 

105.689 

 

 

 

3,39 

 

 5) Τμήμα Ανατολικής Μακε- 

δονίας 

Αριθμός μελών 

Αριθμός Αντιπροσώπων 

 

 

: 

: 

 

 

1.587 

1.587  Χ   155  = 

105.689 

 

 

 

2,32 

 

 

 6) Τμήμα Δυτικής Μακεδονίας 

Αριθμός μελών 

Αριθμός Αντιπροσώπων 

 

: 

: 

 

2.134 

2.134  Χ   155  = 

105.689 

 

 

3,13 

 

 

 7) Τμήμα Κεντρικής & Δυτικής 

Θεσσαλίας 

Αριθμός μελών 

Αριθμός Αντιπροσώπων 

 

 

: 

: 

 

 

3.849 

3.849  Χ  155  = 

105.689 

 

 

 

 

5,64 

 8) Τμήμα Νομού Μαγνησίας 

Αριθμός μελών 

Αριθμός Αντιπροσώπων 

 

: 

: 

 

1.708 

1.708 Χ  155   = 

105.689 

 

 

 

2,504 

 9) Τμήμα Ανατολικής Στερεάς    



 5 

Ελλάδας 

Αριθμός μελών 

Αριθμός Αντιπροσώπων 

 

: 

: 

 

1.865 

1.865 Χ  155   = 

105.689 

 

 

 

2,73 

 

 
 

10) Τμήμα Ηπείρου 

Αριθμός μελών  

Αριθμός Αντιπροσώπων 

 

: 

: 

 

2.772 

2.772  Χ   155  = 

105.689 

 

 

 

4,07 

11) Τμήμα Νομού Δωδεκανήσου 

Αριθμός μελών 

Αριθμός Αντιπροσώπων 

 

: 

: 

 

1.038 

1.038  Χ   155   = 

105.689 

 

 

 

1,52 

 

 

12) Τμήμα Ανατολικής Κρήτης 

Αριθμός μελών  

Αριθμός Αντιπροσώπων 

 

 

 

: 

: 

 

2.418 

2.418  Χ  155  = 

105.689 

 

 

 

3,55 

 

 

13) Τμήμα Δυτικής Κρήτης 

Αριθμός μελών 

Αριθμός Αντιπροσώπων 

 

 

: 

: 

 

1.839 

1.839  Χ  155   = 

105.689 

 

 

 

2,70 

14) Τμήμα Πελοποννήσου 

Αριθμός μελών 

Αριθμός Αντιπροσώπων 

 

: 

: 

 

2.968 

2.968  Χ  155   = 

105.689 

 

 

 

4,35 

15) Τμήμα Νομού Κέρκυρας 

Αριθμός μελών 

Αριθμός Αντιπροσώπων 

 

: 

: 

 

549 

549  Χ  155   = 

105.689 

 

 

 

0,80 

16) Τμήμα Νομού Αιτωλοα-

καρνανίας 

Αριθμός μελών 

Αριθμός Αντιπροσώπων 

 

 

: 

: 

 

 

1.041 

1.041  Χ   155   = 

105.689 

 

 

 

 

1,53 

17) Τμήμα Βορειοανατολικού    



 6 

 Αιγαίου 

Αριθμός μελών 

Αριθμός Αντιπροσώπων 

 

: 

: 

 

1.023 

1.023 Χ  155   = 

105.689 

 

 

 

1,50 

 

18) Τμήμα Νομού Ευβοίας 

Αριθμός μελών 

Αριθμός Αντιπροσώπων 

 

: 

: 

 

1.413 

1.413 Χ  155   = 

105.689 

 

 

 

2,07 

19) Νομός Κυκλάδων  

Αριθμός μελών 

Αριθμός Αντιπροσώπων 

 

: 

: 

 

459 

459  Χ  155  = 

105.689 

 

 

 

0,67(*) 

 

Διευκρινίζεται ότι, σύμφωνα με την παράγραφο 4 του άρθρου 2 του 

παραπάνω Προεδρικού Διατάγματος  και όπως προκύπτει από την από 

7.6.2013 Βεβαίωση της Υπηρεσίας, ο αριθμός των Μελών του Τ.Ε.Ε. για 

το σύνολο της χώρας είναι 105.689. 

Σύμφωνα με τους παραπάνω υπολογισμούς και την παρ. 3 του άρθρου 7 

του Π.Δ. της 27.11/14.12.26  “περί κωδικοποιήσεως των περί συστάσεως 

του ΤΕΕ κειμένων διατάξεων”, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ο αριθμός 

των εκλεγομένων κατά Περιφερειακό Τμήμα ή Περιφέρεια εξομοιούμενη 

με Περιφερειακό Τμήμα στην Αντιπροσωπεία του Τ.Ε.Ε., για τις εκλογές 

Τ.Ε.Ε. της 24ης Νοεμβρίου 2013, προσδιορίζεται όπως παρακάτω  : 

 

 1) Νομός Αττικής 

Εκλέγονται συνολικά  

73(*) 

 

 

 2) Τμήμα Κεντρικής Μακεδονίας  (Νομοί  7) 

Εκλέγονται συνολικά  

24(*) 

 

 

 3) Τμήμα Δυτικής Ελλάδας  (Νομοί  4) 

Εκλέγονται συνολικά  

 

7 

 

 4) Τμήμα  Θράκης  (Νομοί  3) 

Εκλέγονται συνολικά  

 

3 

 

 5) Τμήμα Ανατολικής Μακεδονίας  (Νομοί  2) 

Εκλέγονται συνολικά  

 

3(*) 

 



 7 

 6) Τμήμα Δυτικής Μακεδονίας  (Νομοί  4) 

Εκλέγονται συνολικά  

 

4 
 

 7) Τμήμα Κεντρικής & Δυτικής Θεσσαλίας 

(Νομοί  3) 

Εκλέγονται συνολικά  

 

 

6 

 

 8) Τμήμα Νομού Μαγνησίας (Νομός 1) 

Εκλέγονται συνολικά  

 

3 

 

 9) Τμήμα Ανατολικής Στερεάς Ελλάδας   

(Νομοί  4) 

Εκλέγονται συνολικά  

 

 

4 

 

10) Τμήμα Ηπείρου   (Νομοί  5) 

Εκλέγονται συνολικά  

 

4 

 

11) Τμήμα Νομού Δωδεκανήσου (Νομός 1) 

Εκλέγονται συνολικά  

 

2(*) 

 

12) Τμήμα Ανατολικής Κρήτης  (Νομοί  2) 

Εκλέγονται συνολικά  

 

4 

 

13) Τμήμα Δυτικής Κρήτης  (Νομοί  2) 

Εκλέγονται συνολικά  

 

3(*) 

 

14) Τμήμα  Πελοποννήσου  (Νομοί  5) 

Εκλέγονται συνολικά  

 

4 

 

15) Τμήμα Νομού Κερκύρας (Νομός 1) 

Εκλέγονται συνολικά  

 

2(*) 

 

16) Τμήμα Νομού Αιτωλοακαρνανίας (Νομός 1) 

Εκλέγονται συνολικά  

 

2(*) 

 

17) Τμήμα Βορειοανατολικού Αιγαίου (Νομοί 3) 

Εκλέγονται συνολικά  

 

3(*) 

 

18) Τμήμα Νομού Ευβοίας (Νομός  1) 

Εκλέγονται συνολικά  

 

 

2 

19) Νομός  Κυκλάδων (Νομός 1) 

Εκλέγονται συνολικά  

 

2(*) 



 8 

  

                                                 ΣΥΝΟΛΟ (155) 

 

ΙΙ) Προσδιορισμός αριθμού αιρετών μελών της Αντιπροσωπείας κάθε 

Περιφερειακού Τμήματος, για τις Εκλογές Τ.Ε.Ε. της 24ης 

Νοεμβρίου 2013, σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 12 του Π.Δ. 

της 27.11/14.12.26 “περί κωδικοποιήσεως των περί συστάσεως του 

ΤΕΕ κειμένων διατάξεων”, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 

 

 1) Τμήμα  Κεντρικής Μακεδονίας 

Αριθμός Μελών Περ. Τμήματος : 

Αριθμός Μελών Αντιπροσωπείας Περ. Τμήματος : 

 

17.867 

60 

 

 2) Τμήμα Δυτικής Ελλάδας 

Αριθμός Μελών Περ. Τμήματος : 

Αριθμός Μελών Αντιπροσωπείας Περ. Τμήματος : 

 

4.671 

60 

 

 3) Τμήμα  Θράκης 

Αριθμός Μελών Περ. Τμήματος : 

Αριθμός Μελών Αντιπροσωπείας Περ. Τμήματος : 

 

2.314 

53 

 

 4) Τμήμα  Ανατολικής Μακεδονίας 

Αριθμός Μελών Περ. Τμήματος : 

Αριθμός Μελών Αντιπροσωπείας Περ. Τμήματος : 

 

1.587 

45 

 

 5) Τμήμα  Δυτικής Μακεδονίας 

Αριθμός Μελών Περ. Τμήματος : 

Αριθμός Μελών Αντιπροσωπείας Περ. Τμήματος : 

 

2.134 

51 

 

 6) Τμήμα  Κεντρικής και Δυτικής Θεσσαλίας 

Αριθμός Μελών Περ. Τμήματος : 

Αριθμός Μελών Αντιπροσωπείας Περ. Τμήματος : 

 

3.849 

60 

 

 7) Τμήμα  Νομού Μαγνησίας 

Αριθμός Μελών Περ. Τμήματος : 

Αριθμός Μελών Αντιπροσωπείας Περ. Τμήματος : 

 

1.708 

47 

 

 8) Τμήμα  Ανατολικής Στερεάς Ελλάδας 

Αριθμός Μελών Περ. Τμήματος : 

Αριθμός Μελών Αντιπροσωπείας Περ. Τμήματος : 

 

1.865 

48 

 

 9) Τμήμα  Ηπείρου 

Αριθμός Μελών Περ. Τμήματος : 

 

2.772 



 9 

Αριθμός Μελών Αντιπροσωπείας Περ. Τμήματος : 57 
 

10) Τμήμα  Νομού Δωδεκανήσου 

Αριθμός Μελών Περ. Τμήματος : 

Αριθμός Μελών Αντιπροσωπείας Περ. Τμήματος : 

 

1.038 

35 

 

11) Τμήμα  Ανατολικής Κρήτης 

Αριθμός Μελών Περ. Τμήματος : 

Αριθμός Μελών Αντιπροσωπείας Περ. Τμήματος : 

 

2.418 

54 

 

12) Τμήμα  Δυτικής Κρήτης 

Αριθμός Μελών Περ. Τμήματος : 

Αριθμός Μελών Αντιπροσωπείας Περ. Τμήματος : 

 

 

1.839 

48 

13) Τμήμα  Πελοποννήσου 

Αριθμός Μελών Περ. Τμήματος : 

Αριθμός Μελών Αντιπροσωπείας Περ. Τμήματος : 

 

2.968 

59 

 

14) Τμήμα  Νομού Κέρκυρας 

Αριθμός Μελών Περ. Τμήματος : 

Αριθμός Μελών Αντιπροσωπείας Περ. Τμήματος : 

 

549 

25 

 

15) Τμήμα  Νομού Αιτωλοακαρνανίας 

Αριθμός Μελών Περ. Τμήματος : 

Αριθμός Μελών Αντιπροσωπείας Περ. Τμήματος : 

 

1.041 

35 

 

16) Τμήμα  Βορειοανατολικού Αιγαίου 

Αριθμός Μελών Περ. Τμήματος : 

Αριθμός Μελών Αντιπροσωπείας Περ. Τμήματος : 

 

1.023 

35 

 

17) Τμήμα Νομού Ευβοίας 

Αριθμός Μελών Περ. Τμήματος : 

Αριθμός Μελών Αντιπροσωπείας Περ. Τμήματος 

 

 

 

1.413 

43 

 

 

ΙΙΙ) Κατανομή μελών Αντιπροσωπείας Περιφερειακών Τμημάτων 

μεταξύ των Νομών της περιοχής κάθε Περιφερειακού Τμήματος, 

για τις Εκλογές Τ.Ε.Ε. της 24ης Νοεμβρίου 2013, σύμφωνα με την 

παρ. 3 του άρθρου 12 του Π.Δ. της 27.11/14.12.1926 “περί 

κωδικοποιήσεως των περί συστάσεως του Τ.Ε.Ε. κειμένων 

διατάξεων”, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 



 10 

 

 1) Περιφερειακό Τμήμα Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Νομός Θεσσαλονίκης  

 
14.330 Χ 60 = 

17.867 

 

48,12  42(**) 

   “      Ημαθίας 786  Χ  60  = 

17.867 

 

2,63  3 

   “      Κιλκίς 306  Χ  60 = 

17.867 

 

1,02     3(**) 

   “      Πέλλας 525  Χ  60 = 

17.867 

1,76     3(**) 

 

 

   “      Πιερίας 662  Χ  60 = 

17.867 

2,22     3(**) 

 

 

   “      Σερρών 895  Χ   60  = 

17.867 

3,01  3 

 

 

   “      Χαλκιδικής 363  Χ   60  = 

17.867 

1,21        3(**) 

 

 

 2) Περιφερειακό Τμήμα Δυτικής Ελλάδας 

 

Νομός  Αχαϊας 3.824  Χ 60  = 

4.671 

49,12  48(**) 

 

 

   “      Ζακύνθου 157  Χ  60   = 

4.671 

 

2,01     3(**) 

 

   “      Ηλείας 469  Χ  60  = 

4.671 

6,02  6 

 

 

   “      Κεφαλληνίας 221  Χ  60  = 

4.671 

 

2,83  3 

   

 

3) Περιφερειακό Τμήμα Θράκης 



 11 

 

Νομός Ροδόπης  643  Χ  53  = 

2.314 

 

14,72  15 

   “      Έβρου 785  Χ  53  = 

2.314 

17,97  18 

 

 

   “      Ξάνθης 886  Χ  53  = 

2.314 

20,29  20 

 

 

 

 

 4) Περιφερειακό Τμήμα Ανατολικής Μακεδονίας 

 

Νομός Καβάλας 971  Χ  45  = 

1.587 

27,53  28 

 

 

   “      Δράμας 616  Χ  45  = 

1.587 

17,46  17 

 

 

  

 

5) Περιφερειακό Τμήμα Δυτικής Μακεδονίας 

 

Νομός Κοζάνης 1.465 Χ  51  = 

2.134 

35,01  35 

 

 

   “      Γρεβενών 146  Χ   51   = 

2.134 

3,48 

 

 

 4 

   “      Καστοριάς 265  Χ   51  = 

2.134 

6,33  6 

 

 

   “      Φλώρινας 258  Χ   51  = 

2.134 

6,16  6 

 

 

  

 

6) Περιφερειακό Τμήμα Κεντρικής και Δυτικής Θεσσαλίας 

 

Νομός Λάρισας 2.191  Χ  60 = 

3.849 

34,15  34 



 12 

 

   “      Καρδίτσας 730  Χ  60  = 

3.849 

11,37   11 

 

 

   “      Τρικάλων  928  Χ   60 = 

3.849 

 

 

14,46  15 

 

 7) Περιφερειακό Τμήμα Νομού Μαγνησίας                           47 

 

 

 8) Περιφερειακό Τμήμα Ανατολικής Στερεάς Ελλάδας 

 

Νομός Φθιώτιδας 1.007  Χ   48 = 

1.865 

25,91  25(**) 

 

 

 

   “      Βοιωτίας 610  Χ  48 = 

1.865 

15,69  15(**) 

 

 

   “      Ευρυτανίας  55  Χ   48 = 

1.865 

1,41  3(**) 

 

 

   “      Φωκίδας 193  Χ   48 = 

1.865 

4,96  5 

 

 

 

 

 9) Περιφερειακό Τμήμα Ηπείρου 

 

Νομός Ιωαννίνων 1.583  Χ  57 = 

2.772 

32,55  33 

 

 

   “      Άρτας 471  Χ  57  = 

2.772 

9,68  10 

 

 

   “      Θεσπρωτίας  221  Χ   57 = 

2.772 

4,54  4 

 

 

   “      Λευκάδας  170  Χ   57  = 

2.772 

3,49  3 

 

 



 13 

   “      Πρέβεζας  327  Χ  57 = 

2.772 

6,72  7 

 

 

 

10) Περιφερειακό Τμήμα Νομού Δωδεκανήσου                  35 

 

 

11) Περιφερειακό Τμήμα Ανατολικής Κρήτης 

 

Νομός Ηρακλείου 2.047  Χ  54 = 

2.418 

45,71  46 

 

 

   “      Λασηθίου  371  Χ  54 = 

2.418 

8,28  8 

 

 

 

12) Περιφερειακό Τμήμα Δυτικής Κρήτης 

 

Νομός Χανίων  1.414  Χ  48 = 

1.839 

36,90  37 

 

 

   “      Ρεθύμνου  425 Χ  48 = 

1.839 

11,09  11 

 

13) Περιφερειακό Τμήμα Πελοποννήσου 

 

Νομός Αρκαδίας  537 Χ  59 = 

2.968 

 

10,67  11 

   “      Αργολίδας  487 Χ  59 = 

2.968 

9,68  10 

 

 

   “      Κορινθίας  784 Χ  59 = 

2.968 

 

 

15,58  15 

 

 

   “      Λακωνίας  309  Χ  59 = 

2.968 

6,14  6 

 

 

   “      Μεσσηνίας  851  Χ  59 = 

2.968 

16,91  17 

 

 



 14 

14) Περιφερειακό Τμήμα Νομού Κέρκυρας                            25 

 

 

15) Περιφερειακό Τμήμα Νομού Αιτωλοακαρνανίας                    35 

 

 

16) Περιφερειακό Τμήμα Βορειοανατολικού Αιγαίου          

 

Νομός Λέσβου 524  Χ  35 = 

1.023 

 

17,92  18 

   “      Σάμου  188  Χ   35 = 

1.023 

 

6,43  6 

   “      Χίου  311  Χ  35 = 

1.023 

10,64  11 

 

17) Περιφερειακό Τμήμα Νομού Ευβοίας                    43 

 

(*)  Σημείωση: Υπολογίζονται με εφαρμογή του τρίτου εδαφίου της 

παραγράφου 3 του άρθρου 7 του Π.Δ. της 27.11/14.12.1926 “περί 

κωδικοποιήσεως των περί συστάσεως του Τ.Ε.Ε. κειμένων 

διατάξεων”, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

(**)  Σημείωση: Υπολογίζονται σύμφωνα με τον περιορισμό του 

τελευταίου εδαφίου της παραγράφου 3 του άρθρου 12 και με ανάλογη 

εφαρμογή του τρίτου εδαφίου της παραγράφου 3 του άρθρου 7 του 

Π.Δ. της 27.11/14.12.1926 “περί κωδικοποιήσεως των περί 

συστάσεως του Τ.Ε.Ε. κειμένων διατάξεων”, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

Eπικυρώνεται αυθημερόν 

 

Απόφ.Α3/Σ17/2013 Εισηγήσεις για δαπάνες προμηθειών σχετικών με τις εκλογές ΤΕΕ της 

24.11.2013. 

 Η Δ. Επιτροπή, αφού ενημερώθηκε για τις υπ’ αριθμ. 250/4.7.2013 - §3, 

250/4.4.2013-§4, 250/4.4.2013-§5, 250/4.4.2013-§6 και 250/4.4.2013-§7 

εισηγήσεις που αφορούν στην προετοιμασία των εκλογών ΤΕΕ της 

24.11.2013 (προμήθεια χαρτιού, εκτύπωση ψηφοδελτίων, προμήθεια και 

εκτύπωση φακέλων ψηφοδελτίων, προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού, 

ψηφιακή σχεδίαση ψηφοδελτίων και προμήθεια αδειών λογισμικού),σε 

συνδυασμό με την εισήγηση (μη αναρτημένη, αλλά κοινοποιηθείσα στα 

μέλη της Δ.Ε. με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) του Κ. Μακέδου, μέλους της, 

σχετική με διερεύνηση δυνατότητας ηλεκτρονικής καθολικής ψηφοφορίας,  



 15 

αναβάλλει τη συζήτησή τους για την επόμενη συνεδρίαση και συζητά κατ’ 

αρχή για το γενικότερο θέμα του τρόπου διενέργειας των εκλογών. 

 Προηγήθηκε ψηφοφορία επί της πρότασης του Προέδρου ΤΕΕ Χρ. 

Σπίρτζη να συζητηθεί σήμερα το γενικότερο θέμα του τρόπου διενέργειας 

των εκλογών και η συζήτηση επί των εισηγήσεων της υπηρεσίας να γίνει 

στην επόμενη συνεδρίαση (α΄ πρόταση) και της πρότασης του Γρ. 

Γρηγοριάδη να συζητηθούν σήμερα οι εισηγήσεις της υπηρεσίας (β΄ 

πρόταση), με αποτέλεσμα: 

 α΄ πρόταση: 9 (Πρωτονοτάριος, Ζερβάκης, Μακέδος, Παπαναστασίου, 

   Τσουκαλάς, Κουρνιώτης, Σταγιάννη, Ιωνάς, Σπίρτζης) 

  

 β΄ πρόταση: 3 (Κοντομάρης, Γρηγοριάδης, Σεραφίδης) 

 

 Κατά τη συζήτηση του παραπάνω θέματος (20:30) προσήλθε στη 

συνεδρίαση ο κ. Κουρνιώτης. 

  

Απόφ.Α4/Σ17/2013 ΄Εξοδα συνεδριάσεων και συναντήσεων της Διοικούσας Επιτροπής του 

ΤΕΕ. 

 Η Διοικούσα Επιτροπή μετά από εισήγηση (αρ. πρωτ. 250/4.7.2013 - §10) 

της αναπληρώτριας προϊσταμένης του Τμήματος Προμηθειών & 

Διαχείρισης Υλικού κ. Σοφίας Μάρη που ανακοίνωσε τη σχετική εισήγηση  

της προϊσταμένης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Ι. 

Γιαλκέτση, εγκρίνει δαπάνη ποσού 5.000,00 € με Φ.Π.Α. για το έτος 2013 

που αφορά την παράθεση καφέ, αναψυκτικών και βουτημάτων κατά την 

διάρκεια συναντήσεων και εργασιών της Διοικούσας Επιτροπής του ΤΕΕ 

με επιτροπές και άλλους προσκεκλημένους. 

 

Απόφ.Α5/Σ17/2013 Καθορισμός τιμολόγησης στάθμευσης στον υπαίθριο σταθμό                        

αυτοκίνητων του ΤΕΕ στο Μαρούσι   

Η Διοικούσα Επιτροπή μετά από εισήγηση της παρισταμένης 

αναπληρώτριας προϊσταμένης του Τμήματος Προμηθειών & Διαχείρισης 

Υλικού κ. Σοφίας Μάρη που ανακοίνωσε τη σχετική εισήγηση (αρ. πρωτ.  

250/4-7-2013 - §3.1) της προϊσταμένης της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών κ. Ι. Γιαλκέτση και μετά από τοποθετήσεις των μελών της, 

καθορίζει τον παρακάτω τιμοκατάλογο εισόδου και παραμονής στον 

υπαίθριο σταθμό αυτοκινήτων του ΤΕΕ στο Μαρούσι (Αλαμάνας και 

Διστόμου) : 

1.       0 έως   2 ώρες          5,00 € 

2. Για κάθε επόμενη ώρα    1,00 € επιπλέον ανά ώρα 

 

Για τις επιπλέον του 24ωρου ώρες, εφαρμόζεται εκ νέου η παραπάνω 

αναλυτική χρέωση. 



 16 

Για τις θέσεις των μονίμων πελατών καθορίζεται ως μηνιαία χρέωση το 

ποσό των 810,00 € ανά όχημα ή ανά κάτοχο σε περίπτωση ιδιοκτησίας 

περισσοτέρων οχημάτων. Ο κάτοχος περισσοτέρων του ενός οχημάτων δεν 

θα μπορεί να σταθμεύει ταυτόχρονα περισσότερα του ενός οχήματος. 

Διευκρινίζεται ότι ο παραπάνω καθορισμός της μηνιαίας χρέωσης είναι 

προσωρινός και θα ισχύσει μέχρι 30.9.2013. Πριν την ημερομηνία αυτή η 

Δ.Ε. του ΤΕΕ θα επανεξετάσει το ύψος της μηνιαίας χρέωσης των μονίμων 

πελατών.  

Τέλος η Δ. Επιτροπή αποφασίζει ότι η στάθμευση των οχημάτων της 

διοίκησης του ΤΕΕ (Δ.Ε. ΤΕΕ και προεδρείο Αντιπροσωπείας ΤΕΕ) και 

του προσωπικού του ΤΕΕ θα είναι ελεύθερη. 

Οι Θ. Σεραφίδης και Κ. Μακέδος μειοψηφούν ως προς την μηνιαία 

τιμολόγηση των θέσεων των μονίμων πελατών με 810,00 €, θεωρώντας τη 

ως υπερβολική και ότι δεν πρέπει να υπερβαίνει το ποσό των 400,00 €. 

Οι Γρ. Γρηγοριάδης και Σπ. Κοντομάρης απέχουν από τη λήψη της 

απόφασης. 

Επικυρώνεται αυθημερόν.  

 

 Κατά τη διάρκεια συζήτησης του παραπάνω θέματος αποχώρησε ο Ι. 

Θεοδωράκης, πρόεδρος Αντιπροσωπείας ΤΕΕ (21:00) και προσήλθε ο 

Π. Ακριτίδης, Α΄ Αντιπρόεδρος Δ.Ε. ΤΕΕ (21:10). 

 

Απόφ.Α6/Σ17/2013 Πρόχειρος Μειοδοτικός Διαγωνισμός για την ανάθεση της υπηρεσίας 

φύλαξης του υπαίθριου χώρου στάθμευσης αυτοκινήτων στο οικόπεδο του 

ΤΕΕ στο Μαρούσι. 

Η Διοικούσα Επιτροπή, αφού ενημερώθηκε από την αναπληρώτρια 

προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικού κ. Σοφία 

Μάρη για την ανάθεση της υπηρεσίας φύλαξης του υπαίθριου χώρου 

στάθμευσης αυτοκινήτων στο οικόπεδο του ΤΕΕ στο Μαρούσι για την 

εισήγηση (αρ. πρωτ.  250/4-7-2013-§3.2) της προϊσταμένης της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Ι. Γιαλκέτση, σχετική με τον 

πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό για την ανάθεση της υπηρεσίας φύλαξης 

του υπαίθριου σταθμού αυτοκινήτων του ΤΕΕ στο Μαρούσι, αναβάλλει τη 

λήψη απόφασης προκειμένου να διερευνηθεί η επέκταση των 

προδιαγραφών με υπηρεσίες χρηματαποστολής. 

Ο Π. Ακριτίδης, Α΄ Αντιπρόεδρος Δ.Ε. ψηφίζει ΛΕΥΚΟ. 

Οι Γρ. Γρηγοριάδης και Σπ. Κοντομάρης απέχουν από τη λήψη της 

απόφασης. 
   

Απόφ.Α7/Σ17/2013  ΄Εγκριση καταβολής δαπανών 

  Η Δ. Επιτροπή, αποφασίζει την καταβολή του 753/30.6.2013 τιμολογίου 

της εταιρείας «ΚΟΛΟΣΣΟΣ SECURITY» από την πάγια προκαταβολη για 

υπηρεσίες φυλαξης μηνός Μαϊου στο οικόπεδο ΤΕΕ στο Μαρούσι. 



 17 

  Οι  Γρ. Γρηγοριάδης και Σπ. Κοντομάρης, Μέλη Δ.Ε. απέχουν από τη 

λήψη απόφασης. 

   
 

Απόφ.Α8/Σ17/2013  Κατακύρωση Ανοικτού Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για τη 

Δημιουργία Κεντρικού Συστήματος Διαχείρισης των Οικονομικών 

Υπηρεσιών του ΤΕΕ στο Κέντρο και την Περιφέρεια 

Η Διοικούσα Επιτροπή, σε συνέχεια της υπ’ αρ. Α6/Σ11/2012 απόφασής 

της για την προκήρυξη του Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για τη 

Δημιουργία Κεντρικού Συστήματος Διαχείρισης των Οικονομικών 

Υπηρεσιών του ΤΕΕ στο Κέντρο και την Περιφέρεια και λαμβάνοντας υπ’ 

όψιν: 

1. την υπ’ αρ. Πρωτ. 36838/01-10-2012 Διακήρυξη του ως άνω 

διαγωνισμού 

2. την υπ’ αρ. Α5/Σ9/2013  απόφασή της για την αξιολόγηση των Τεχνικών 

Προσφορών  

3. την υπ’ αρ. Γ3/Σ12/2013 απόφασή της  για την απόρριψη της ένστασης 

της εταιρείας «Altec  Integration  A.E. - OTS A.Ε.» και την απόρριψη των 

προσφυγών των εταιρειών «Έγκριτος Γκρουπ – Αναβάθμιση 

Ολοκληρωμένες Λύσεις Α.Ε.» και  «ΕNTΕRSOFT Α.Ε.»   

4. το  Πρακτικό 2 της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των 

αποτελεσμάτων των δημόσιων διαγωνισμών, σύμφωνα με το οποίο, οι 

προσφερόμενες τιμές είναι οι παρακάτω: 

Πίνακας Οικονομικών Προσφορών 

 

 

Α/Α 

 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

 

Προσφερόμενη τιμή 

άνευ ΦΠΑ 

 

Προσφερόμενη τιμή  

με ΦΠΑ 23% 

1  «Quality & 

Reliability A.E.-

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΥΨΗΛΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΒΕΕ» 

 

 

90.000,00€ 

 

 

 

110.700,00€ 

 

2  

«NEUROPUBLIC 

A.E.» 

 

75.000,00€ 

 

92.250,00€ 

 

 

5. το  Πρακτικό 3 της ως άνω Επιτροπής, σύμφωνα με το οποίο, τα 

δικαιολογητικά που προσκόμισε η υποψήφια Ανάδοχος και αυτά που 

αναζήτησε αυτεπάγγελτα η Υπηρεσία είναι πλήρη και νόμιμα και  



 18 

6. την εισήγηση της παρισταμένης αναπληρώτριας προϊσταμένης του 

Τμήματος Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού κ. Σοφίας Μάρη που 

ανακοίνωσε τη σχετική εισήγηση (αρ. πρωτ.  250/4-7-2013 - §3.12) της 

προϊσταμένης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Ι. Γιαλκέτση   

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

την κατακύρωση του ως άνω διαγωνισμού  στην εταιρεία 

«NEUROPUBLIC A.E.» σύμφωνα με την Τεχνική και Οικονομική 

Προσφορά της και σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης του 

διαγωνισμού.  

Οι Π. Ακριτίδης, Α΄ Αντιπρόεδρος Δ.Ε. ψηφίζει ΛΕΥΚΟ. 

Οι Γρ. Γρηγοριάδης και Σπ. Κοντομάρης, Μέλη Δ.Ε. απέχουν από τη λήψη 

της απόφασης. 

Επικυρώνεται αυθημερόν. 

Απόφ.Α9/Σ17/2013  Κατακύρωση Ανοικτού Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την 

ανάθεση της υπηρεσίας πρόσβασης στο Internet μέσω μισθωμένης 

γραμμής ταχύτητας 34 Mbps  

Η Διοικούσα Επιτροπή, σε συνέχεια της υπ’ αρ. Α9/Σ11/2012 απόφασής 

της για την προκήρυξη του Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την 

ανάθεση της υπηρεσίας πρόσβασης στο Internet μέσω μισθωμένης 

γραμμής ταχύτητας 34 Mbps και λαμβάνοντας υπ’ όψιν: 

1. την υπ’ αρ. Πρωτ. 39748/15-11-2012 Διακήρυξη του ως άνω 

διαγωνισμού 

2. την υπ’ αρ. Α7/Σ9/2013  απόφασή της για την αξιολόγηση των 

Τεχνικών Προσφορών  

3. την υπ’ αρ. Γ2/Σ12/2013 απόφασή της  για την αποδοχή της ένστασης 

της εταιρείας «Hellas on line Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες  Α.Ε.»     

4. το  Πρακτικό 3 της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των 

αποτελεσμάτων των διαγωνισμών, σύμφωνα με το οποίο οι 

προσφερόμενες τιμές είναι οι παρακάτω: 

 

Α/Α ΕΤΑΙΡΕΙΑ               ΤΙΜΗ 

          χωρίς ΦΠΑ 

     ΤΙΜΗ  

    με ΦΠΑ 

1 Hellas on line  A.E. 

 
       11.928,00€ 14.671,44€ 

2 FORTHNET A.E. 

 
       12.000,00€ 14.760,00€ 

3 OTE A.E. 

 
       27.810,00€ 34.206,00€ 

 



 19 

5. το  Πρακτικό 4 της ως άνω Επιτροπής, σύμφωνα με το οποίο τα 

δικαιολογητικά που προσκόμισε η υποψήφια Ανάδοχος και αυτά που 

αναζήτησε αυτεπάγγελτα η Υπηρεσία είναι πλήρη και νόμιμα και  

6.  την εισήγηση της παρισταμένης αναπληρώτριας προϊσταμένης του 

Τμήματος Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού κ. Σοφίας Μάρη που 

ανακοίνωσε τη σχετική εισήγηση (αρ. πρωτ.  250/4-7-2013 - §3.13) της 

προϊσταμένης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Ι. Γιαλκέτση  

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

την κατακύρωση του ως άνω διαγωνισμού  στην εταιρεία «Hellas on line 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες Α.Ε.» σύμφωνα με την Τεχνική και 

Οικονομική προσφορά της και σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης 

του διαγωνισμού.  

Ο Γρ. Γρηγοριάδης, Μέλος Δ.Ε.,  απέχει από τη λήψη της απόφασης. 

    Επικυρώνεται αυθημερόν. 

 

Αποφ.Α10/Σ17/2013 Ανοιχτός Δημόσιος Μειοδοτικός Διαγωνισμός για την ανάθεση των 

υπηρεσιών του καθαρισμού των εγκαταστάσεων του ΤΕΕ στην Αθήνα 

Η Διοικούσα Επιτροπή, σε συνέχεια της υπ’ αρ. Α8/Σ9/2013  απόφασής 

της για την προκήρυξη του Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την 

ανάθεση των υπηρεσιών καθαρισμού των εγκαταστάσεων του ΤΕΕ στην 

Αθήνα, λαμβάνοντας υπ’ όψιν: 

1) την υπ’ αρ. Πρωτ. 10737/20-5-2013 Διακήρυξη του διαγωνισμού 

2) το Πρακτικό 1 της Επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού, σύμφωνα με 

το οποίο:  
«…Η Επιτροπή διαπίστωσε ότι έχουν υποβληθεί τρεις (3) προσφορές από τις παρακάτω 

εταιρείες:  

1. ΠΑΓΩΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.  

2. ΕΓΕΝΚΑ – ΒΑΣΙΛΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

3. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε…» 

Η Επιτροπή διαπίστωσε ότι:  
 «…Από τον έλεγχο των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και  την αξιολόγηση των 

Τεχνικών Προσφορών διαπιστώθηκε ότι και για τις τρεις συμμετέχουσες εταιρείες αυτά 

είναι πλήρη και συμφωνούν με τους όρους της Διακήρυξης. 

Σύμφωνα με τα παραπάνω  η Επιτροπή εισηγείται στη Διοικούσα Επιτροπή του ΤΕΕ:  

α) την αποδοχή των προσφορών των τριών εταιρειών και β) τη συνέχιση του διαγωνισμού 

με το άνοιγμα των οικονομικών προσφορών…» 

3)  την εισήγηση της παρισταμένης αναπληρώτριας προϊσταμένης του 

Τμήματος Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού κ. Σοφίας Μάρη που 

ανακοίνωσε τη σχετική εισήγηση (αρ. πρωτ.  250/4-7-2013 - §3.11) της 

προϊσταμένης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Ι. Γιαλκέτση  

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

α) την αποδοχή και έγκριση του 1
ου

 Πρακτικού της Επιτροπής διενέργειας 

του διαγωνισμού και 



 20 

β) τη συνέχιση του διαγωνισμού για τις εταιρείες 

 ΠΑΓΩΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.  

 ΕΓΕΝΚΑ – ΒΑΣΙΛΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

 

με την αποσφράγιση  και αξιολόγηση  των Οικονομικών Προσφορών.   

Οι Γρ. Γρηγοριάδης και Σπ. Κοντομάρης, Μέλη Δ.Ε. ψηφίζουν ΛΕΥΚΟ. 

Επικυρώνεται αυθημερόν . 

 

Αποφ.Α11/Σ17/2013 Συζήτηση για την έγκριση καταβολής 3.080,00 € στον υπάλληλο ΤΕΕ κ. 

Κ. Αβραμίδη. 

 Η Δ. Επιτροπή, αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου ΤΕΕ Χρ. 

Σπίρτζη για να καταβληθεί το ποσό των 3.080,00 € στον υπάλληλο ΤΕΕ κ. 

Κωνσταντίνο Αβραμίδη σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 250/4-7-2013 - §8 

εισήγηση της προϊσταμένης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Ι. 

Γιαλκέτση και σε εκτέλεση της υπ’ αριθμ. 93/2013 Απόφασης του Αρείου 

Πάγου (Β2΄ Τμήμα ως Συμβούλιο), συζήτησε επί της εισήγησης χωρίς να 

λάβει απόφαση. 

 

 

           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ     Ο ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

 ΧΡ. ΣΠΙΡΤΖΗΣ                     ΑΝΤ. ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ   


